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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Adam Ackerholm Spelare

Måns Ackerholm Förälder mans@ackerholm.se 0702646236

Karolina Wikander Förälder Wikanderkarolina@gmail.com 0707673504

Alfred Glanze’n Spelare

Daniel Glanzen Förälder danielglanzen@hotmail.com 0708764720

Maria Glanzen Förälder Miajoh23@hotmail.com 0760394939

Alvin Olofsson Spelare Alvinolofsson2010@gmail.com 0703888283

Åsa Olofsson Förälder aasa_olofsson@hotmail.com  0703888283

Amadeus Dimitrovski Spelare 0707817064

Marie Dimitrovska Förälder mariedimitrovska@hotmail.com 0707-817064

Daniel Dimitrovski Förälder daniel.dimitrovski@outlook.com 0735156546

Hugo Hjelm Spelare

Mikael Meomuttel Förälder mikael.meomuttel@gmail.com 0706269533

Hugo Andersson Spelare

Sara Svensson Förälder Sara.Svensson@hb.se 0730-566953

Jack Eriksson Spelare 0721884155

Sabina Eriksson Förälder sabina@wineify.se 0721884155

Daniel Eriksson Förälder daniel@toxic.se 0725661500

Jamie Good Spelare

Anna-Karin Hansson Förälder ankihansson@outlook.com 0730-306882

Jonas Good Ledare Jonas_good@hotmail.com 0709774563

Ludvig Hjort Spelare 0731421880

Henrik Hjort Förälder henrik.hjort@icloud.com 0720502917

Linda Kjellqvist Förälder l.103@hotmail.com 0731421880

Mille Ryström Spelare 0702669835

Emelie Ryström Förälder emelie.rystrom@live.se

Jonatan Ryström Ledare rystrom@bahnhof.se 0702669835

Noah Nyqvist Spelare

Malin Nyquist Förälder malin.nyquist@live.se 0733-425954

Peter Nyqvist Förälder peter.nyquist@abg.com 0721-465690

Sixten Palm Spelare 0707881956

Daniel Palm Ledare daniel@palmsbygg.se 0707881956

Johanna Palm Förälder johanna@palmsbygg.se 0768915646

Theodor Gustavsson Spelare 0767779001

Anette Claesson Förälder anettewiktorsson72@gmail.com 0721779005

Ville Ingvarsson Spelare

Lisa Ingvarsson Förälder lisa.olsfors@gmail.com 0707357579

Johan Ingvarsson Förälder johan@lasmetropolen.se 0722333010

Zackarias Lindh Spelare 0703010317

Daniel Lindh Ledare daniel.lindh@acgnystrom.se 0703010317

Sandra Mortensen Förälder Mortensen.c.sandra@gmail.com 0735717240


